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Salto Triplo FINAL   Masculino 
III Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 
Data: 22/07/2023 Hora Inicial: 

vento Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col 

Sub 20 
1.7 97 86338 Icaro Gabriel Giovani 19/07/2004 CLÃ DELFOS 12.81 1 
2.1 130 83331 Rodrigo Vitor Da Silva Junior 07/11/2005 CRIA LAVRAS 12.36 2 

SUB 23 
3.0 255 65642 Raphael Antônio De Souza Tobias Costa 14/05/2001 Prefeitura de Japaraiba 13.97 1 

ADULTO 
1.5 129 59643 Pedro Henrique Da Silva Alves Martins 20/06/1998 CRIA LAVRAS 14.32 1 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Marca Col 

SUB 20 
97 86338 12.81 11.82 12.54 12.81 1 
130 83331 X 12.36 X 12.36 2 

SUB 23 
255 65642 13.79 13.69 13.97 13.97 1 

ADULTO 
129 59643 14.32 X X 14.32 1 
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Arremesso do Peso  FINAL   Masculino 
III Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 
Data: 22/07/2023 Hora Inicial: 

 Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col 

Sub-16  4kg 
 247 89818 Gabriel Da Silva Melo 25/04/2009 Prefeitura de Japaraiba 10.87 1 
 107   Marcos Vinicius De Jesus 12/04/2010 CLÃ DELFOS 10.46 2 
 258 1234 Vitor Silva Ferreira Santos 02/07/2009 Prefeitura de Japaraiba 9.67 3 
 12   Yago Paulino Caetano Silva 15/08/2009 A.D.C POÇOS DE CALDAS 9.48 4 

Sub-20  6kg 
 210 86976 Yuri Vitor Alves Fernandes  17/06/2004 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 15.01 1 
 272 81417 Eduardo Cardoso Fernandes 27/05/2005 USIPA 11.04 2 

Sub-23  7,26kg 
 229 71929 Guilherme Ferreira Efigenio 29/05/2001 PREF. PONTE NOVA 9.91 1 

ADULTO 7,26kg 
 48   Breno Paganelli Castro Rodrigues  20/03/1999 Atletismo Jesuânia  11.09 1 
 169   Natã Fernandes Da Silva 20/09/2000 ESA 10.10 2 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor Marca Col 

Sub-16 
247 89818 10.57 10.87 10.15 10.87 10.87 1 
107   10.46 9.67 10.10 10.46 10.46 2 
258 1234 9.51 9.67 8.77 9.67 9.67 3 
12   8.63 8.52 9.48 9.48 9.48 4 

Sub-20 
210 86976 15.01 14.72 14.76 15.01 15.01 1 
272 81417 10.57 11.04 X 11.04 11.04 2 

Sub-23 
229 71929 9.91 9.76 8.96 9.91 9.91 1 

Adulto 
48  10.48 11.09 10.70 11.09 11.09 1 
169  9.07 8.76 10.10 10.10 10.10 2 



  II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 22/07/2023- Pista de Atletismo da Universidade Federal de Lavras 
  Resutados 

 

3 
 

Arremesso do Peso  FINAL   Feminino 
III Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 
Data: 22/07/2023 Hora Inicial: 

 Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col 

Sub 14  3kg 
 233  Mariany Teodoro Da Silva 22/12/2011 PREF. PONTE NOVA 4.47 1 

SUB 16  3 kg 
 29 92713 Marya Eduarda Miguel Da Silva  04/09/2009 APCEF / MG 11.47 1 
 92 86507 Ana Julia Aguiar Correia 17/12/2009 CLÃ DELFOS 10.18 2 
 101 91037 Julia Alves Rangel 02/01/2009 CLÃ DELFOS 6.88 3 
 131 88393 Sarah Terra Soragi Diniz 06/09/2008 CRIA LAVRAS 6.87 4 
 144 84964 Luara Marcelino De Souza 11/04/2009 CRIA ORATÓRIOS 6.20 5 

Sub 20 4 kg 
 206 82934 Luiza Fernandes Atanazio Lopes  03/01/2005 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 11.31 1 
 274 76372 Marcela Souza Silva 05/12/2005 USIPA 6.76 2 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor Marca Col 

 SUB 14 

233  X 4.05 4.47 4.47 4.47 1° 
 SUB 16       

29 92713 10.65 X 11.47 11.47 11.47 1° 
92 86507 X 10.18 10.17 10.18 10.18 2° 

101 91037 6.88 6.07 X 6.88 6.88 3° 
131 88393 6.87 X 6.80 6.87 6.87 4° 
144 84964 5.33 5.80 6.20 6.20 6.20 5° 

 SUB 20       

206 82934 10.59 X 11.31 11.31 11.31 1° 

274 76372 6.76 6.17 6.26 6.76 6.76 2° 
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Salto em Distancia  FINAL   Masculino 
III Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 
Data: 22/07/2023 Hora Inicial:  
vento Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col 

Sub 14 
 253 1234 Luiz Guilherme Fernandes Lopes 12/02/2010 Prefeitura de Japaraiba 4.49 1 

Sub 16 
 83 86278 Thalisson Miranda Paim 11/05/2008 CLÃ DELFOS 6.00 1 
 248 89819 Gabriel Felipe Correia Dos Santos 06/04/2010 Prefeitura de Japaraiba 5.24 2 
 108   Marcus Vinicius Fernandes Maia 03/06/2010 CLÃ DELFOS 4.80 3 
 251 1234 Kauan Bruno Reis Alves 07/10/2009 Prefeitura de Japaraiba 4.04 4 

SUB 18 
 1 89849 Anderson Augusto De Oliveira 16/04/2006 A.D.C POÇOS DE CALDAS 5.07 1 

Sub 20 
 28 82690 Luiz Arhut Caetano Da Silva Santos 16/03/2004 APCEF / MG 5.93 1 
 130 83331 Rodrigo Vitor Da Silva Junior 07/11/2005 CRIA LAVRAS 5.92 2 

Sub 23 
 255 65642 Raphael Antônio De Souza Tobias Costa 14/05/2001 Prefeitura de Japaraiba 6.72 1 

Adulto 
 129 59643 Pedro Henrique Da Silva Alves Martins 20/06/1998 CRIA LAVRAS 6.16 1 
 91 44681 Alisson Antonio Paim 21/06/1987 CLÃ DELFOS 5.96 2 
 171   Ruan Pablo De Farias Roque 28/08/2000 ESA 5.39 3 
 275   Davi César Hovadick Félix 21/03/1993   4.87 4 
 168   Miquéias Marques Pereira 18/04/2001 ESA 4.00 5 

 



  II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 22/07/2023- Pista de Atletismo da Universidade Federal de Lavras 
  Resutados 

 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor Marca Col 

Sub 14 
253 1234 4.49 X 4.16 4.49 4.49 1 

Sub 16 
248 89819 5.24 X X 5.24 5.24 2 
251 1234 X 4.04 3.93 4.04 4.04 4 
108   X 4.77 4.80 4.80 4.80 3 
83 86278 X X 6.00 6.00 6.00 1 

SUB 18 
1 89849 4.52 4.94 5.07 5.07 5.07 1 

SUB 20 
28 82690 5.93 X 5.76 5.93 5.93 1 

130 83331 5.50 5.75 5.92 5.92 5.92 2 
SUB 23 

255 65642 X 6.72 6.67 6.72 6.72 1 
Adulto 

91 44681 5.96 5.65 5.63 5.96 5.96 2 
275   X 4.81 4.87 4.87 4.87 4 
168   X 4.00 X 4.00 4.00 5 
129 59643 X 6.16 6.16 6.16 6.16 1 
171   5.39 5.30 5;30 5.39 5.39 3 
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Salto em Distancia  FINAL   Feminino 
III Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 
Data: 22/07/2023 Hora Inicial:  

Vento Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col 

Sub 14 
 4   Ana Laura Da Silva Matias 05/07/2010 A.D.C POÇOS DE CALDAS 2.45 1 

Sub 16 
 102 91041 Julia Gonçalves Rodrigues 08/07/2010 CLÃ DELFOS 4.53 1 
 116   Sofia Almeida Mendonça 01/10/2010 CLÃ DELFOS 4.42 2 
 95   Gloria Vitoria Silva Venancio 30/05/2010 CLÃ DELFOS 4.40 3 
 143 84963 Lara Da Silva Souza 04/08/2009 CRIA ORATÓRIOS 4.37 4 
 93 91040 Eduarda Da Silva Lourenço 10/02/2010 CLÃ DELFOS 4.21 5 
 119 89822 Gislaine Furtado 28/09/2009 CRIA IBITURUNA 3.86 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor Marca Col 

Sub 14 
4   X X 2.45 2.45 2.45 7 

Sub 16 
93 91040 4.21 3.94 4.17 4.21 4.21 5 
95   4.40 4.03 4.05 4.40 4.40 3 
102 91041 4.31 4.53 4.52 4.53 4.53 1 
143 84963 4.19 4.37 3.42 4.37 4.37 4 
116   3.99 4.42 4.20 4.42 4.42 2 
119 89822 X 3.65 3.86 3.86 3.86 6 
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Salto em Altura  Final Masculino 
III Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 
Data: 22/07/2023 Hora Inicial: 

Col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 
Sub 14 

1 253 1234 Luiz Guilherme Fernandes Lopes 12/02/2010 Prefeitura de Japaraiba 1.50 
Sub 16 

1 245 86341 Carlos Eduardo Pereira Alquimim 09/05/2009 Prefeitura de Japaraiba 1.60 
2 108   Marcus Vinicius Fernandes Maia 03/06/2010 CLÃ DELFOS 1.50 

Sub 18 
1 225   Carlos Henrique Araújo Da Silva 03/03/2008 PREF. PONTE NOVA 1.30 

ADULTO 
1 173   Vinicius Pego Quintel Mattos 13/01/2002 ESA 1.65 
2 154   Darlã Willian Vieira Da Silva 06/05/2000 ESA 1.55 
2 157   Gabriel Rodrigues De Araujo 28/10/2002 ESA 1.55 

Nº CBAt 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70         SU FP Marca Col. 

Sub 14 

253 1234          X X O O   X X O X X X                                  3 7 1,50 1 
Sub 16 

245 86341                O   O   O   X X X                            3 3 1,60 1 
108            O   X X O X X O X X X                                  3 7 1,50 2 

Sub 18 

225     O   X X X                                              1 3 1,30 1 

Sub 23 
173                       X O  X O  X X X                         2 5 1,65 1 

154                 O   O   X X X                               2 3 1,55 2 

157                 O   O   X X X                               2 3 1,55 2 
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Salto em Altura Final Feminino 
III Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 
Data: 22/07/2023 Hora Inicial: 

Col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 
Sub 16 

1 102 91041 Julia Gonçalves Rodrigues 08/07/2010 CLÃ DELFOS 1,52 
2 143 84963 Lara Da Silva Souza 04/08/2009 CRIA ORATÓRIOS 1,46 

NM 204   Hanna De Assis Oliveira  29/07/2008 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL NM 
Sub 18 

NM 43   Ana Carolina Da Silva Lima 05/09/2007 APOLLO NM 
 

Nº CBAt 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55          SU FP Marca Col. 

Sub 1613784963 
204   X X X                                                       NM 
102 91041    O   O   O   X O  O   X X O X O  X X X                            2 4 1,52 1 
143 84963       O   O   O   O   X X X                                  1 0 1,46 2 

Sub 18 

43  X X X                                                       NM 
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Lançamento do Dardo FINAL   Feminino 
III Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 
Data: 22/07/2023 Hora Inicial: 

 Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col 

Sub 20 600g 
 6 86537 Júlia Beatriz Lima 05/04/2004 A.D.C POÇOS DE CALDAS 14.83 1° 

Sub 18 500g 
 3 86359 Sofia Oliveira De Lima 30/06/2006 A.D.C POÇOS DE CALDAS 15.45 1° 

Sub 16 500g 
 114   Raíssa Ketlyn Resende 30/12/2009 CLÃ DELFOS 16.57 1° 

SUB 14 400g 
 11   Thálya Samira Horácio 30/10/2010 A.D.C POÇOS DE CALDAS 13.78 1° 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor Marca Col 

Sub 20 
6 86537 14.83 X X 14.83 14.83 1 

Sub 18 

3 86359 X 14.99 15.45 15.45 15.45 1 

Sub 16 

114  16.57 X X 16.57 16.57 1 

SUB 14 

11  13.20 13.78 12.65 13.78 13.78 1 
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Lançamento do Disco FINAL   Masculino 
III Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 
Data: 22/07/2023 Hora Inicial: 

 Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col 

Sub 16  1kg 
 110 89483 Nicolas Antonio Vieira 13/03/2008 CLÃ DELFOS 39.21 1 
 145 92539 Mauricio Miguel Barbosa 20/03/2009 CRIA ORATÓRIOS 31.91 2 
 104 86512 Luis Gustavo Ribeiro 04/01/2008 CLÃ DELFOS 31.73 3 
 12   Yago Paulino Caetano Silva 15/08/2009 A.D.C POÇOS DE CALDAS 30.04 4 
 94   Gabriel Otavio Padilha 14/07/2009 CLÃ DELFOS 28.81 5 
 132 88406 Thiago Andrade 15/12/2009 CRIA LAVRAS 27.83 6 
 247 89818 Gabriel Da Silva Melo 25/04/2009 Prefeitura de Japaraiba 27.01 7 
 112   Pedro Henrique Ferreira Sousa 09/06/2009 CLÃ DELFOS 22.54 8 

Sub 20  1,75kg 
 90 77886 Adrian Cristian Martins  Oliveira 15/03/2005 CLÃ DELFOS 45.60 1 
 210 86976 Yuri Vitor Alves Fernandes  17/06/2004 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 41.66 2 

SUB 23 2Kg 
 229 71929 Guilherme Ferreira Efigenio 29/05/2001 PREF. PONTE NOVA 23.09 1 

Adulto  2kg 
 164   Lucas Gomes De Freitas 16/05/2000 ESA 25.41 1 
 51   Felipe De Souza Rosa 13/04/1999 Atletismo Jesuânia  23.15 2 

 



  II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 22/07/2023- Pista de Atletismo da Universidade Federal de Lavras 
  Resutados 

 

11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor Marca Col 

Sub 16 
110 89483 X 37.28 39.21 39.21 39.21 1 
145 92539 X X 31.91 31.93 31.91 2 
104 86512 30.53 31.73 X 31.73 31.73 3 
12   28.98 30.04 X 30.04 30.04 4 
94   25.21 28.81 26.51 28.81 28.81 5 
132 88406 27.83 X X 27.83 27.83 6 
247 89818 27.01 25.23 X 27.01 27.01 7 
112   19.21 21.22 22.54 22.54 22.54 8 

Sub 20 
90 77886 45.60 X 44.48 45.60 45.60 1 

210 86976 X 41.06 X 41.06 41.06 2 

46 73743 X X X   NM 

SUB 23 
229 71929 23.09 X X 23.09 23.09 1 

Adulto 
164  21.56 22.37 25.41 25.41 25.41 1 

51  X 20.34 23.15 23.15 23.15 2 
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Lançamento do Disco FINAL   Feminino 
III Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 
Data: 22/07/2023 Hora Inicial: 

 Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col 

Sub 20  1kg 
 208 76690 Maria Eduarda Dantas De Matos  23/11/2004 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 43.12 1 
 6 86537 Júlia Beatriz Lima 05/04/2004 A.D.C POÇOS DE CALDAS 15.05 2 

SUB 18  1kg 
 3 86359 Sofia Oliveira De Lima 30/06/2006 A.D.C POÇOS DE CALDAS 16.18 1 

SUB 16  750g 
 101 91037 Julia Alves Rangel 02/01/2009 CLÃ DELFOS 21.49 1 
 131 88393 Sarah Terra Soragi Diniz 06/09/2008 CRIA LAVRAS 20.17 2 
 139 91008 Clarice Lazarini Da Silva Ferreira 30/09/2010 CRIA ORATÓRIOS 16.07 3 

SUB 23 
 100 71017 Jordania Rodrigues Pimenta 22/05/2003 CLÃ DELFOS 31.46 1 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor Marca Col 

Sub 20 
6 86537 X - 15.05 15.05 15.05 2 

208 76690 43.12 42.64 - 43.12 43.12 1 
SUB 18 

3 86359 16.18 16.14 15.83 16.18 16.18 1 

Sub 16 
139 91008 12.13 15.47 16.07 16.07 16.07 3 
101 91037 - 21.49 - 21.49 21.49 1 
131 88393 17.90 15.81 20.17 20.17 20.17 2 

SUB 23 
100 71017 - 31.46 X 31.46 31.46 1 



  II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 22/07/2023- Pista de Atletismo da Universidade Federal de Lavras 
  Resutados 

 

13 
 

Lançamento do Martelo FINAL   Feminino 
III Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 
Data: 22/07/2023 Hora Inicial: 

 Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col 

ADULTA 4kg 
 100 71017 Jordania Rodrigues Pimenta 22/05/2003 CLÃ DELFOS 28.40 1 

SUB 20  4Kg 
 274 76372 Marcela Souza Silva 05/12/2005 USIPA 41.73 1 

SUB 16  3Kg 
 92 86507 Ana Julia Aguiar Correia 17/12/2009 CLÃ DELFOS 34.54 1 
 139 91008 Clarice Lazarini Da Silva Ferreira 30/09/2010 CRIA ORATÓRIOS 21.98 2 
 29 92713 Marya Eduarda Miguel Da Silva  04/09/2009 APCEF / MG NM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor Marca Col 

ADULTA  4Kg 
100 71017 28.40 X X 28.40 28.40 1 

SUB 20  4Kg 
274 76372 41.73 41.66 X 41.73 41.73 1 

SUB 16  3Kg 
92 86507 34.54 X X 34.54 34.54 1 

139 91008 21.98 X X 21.98 21.98 2 
29 92713 X X X NM NM  
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Lançamento do Martelo FINAL   Masculino 
III Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 
Data: 22/07/2023 Hora Inicial: 

 Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col 

SUB 23 7,26kg 
 207 72770 Marcos Roberto De Oliveira Lopes  26/04/2003 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 54.80 1 

SUB 20  6Kg 
 90 77886 Adrian Cristian Martins  Oliveira 15/03/2005 CLÃ DELFOS 59.72 1 
 272 81417 Eduardo Cardoso Fernandes 27/05/2005 USIPA 55.08 2 

SUB 16  4Kg 
 110 89483 Nicolas Antonio Vieira 13/03/2008 CLÃ DELFOS 51.39 1 
 258 1234 Vitor Silva Ferreira Santos 02/07/2009 Prefeitura de Japaraiba 32.98 2 
 94   Gabriel Otavio Padilha 14/07/2009 CLÃ DELFOS 32.79 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor Marca Col 

SUB 23  7,26Kg 
207 72770 54.80 X 54.05 54.80 54.80 1 

SUB 20  6Kg 
90 77886 59.72 58.77 X 59.72 59.72 1 
272 81417 55.08 X X 55.08 55.08 2 

SUB 16  4Kg 
110 89483 X 51.39 X 51.39 51.39 1 
258 1234 31.67 X 32.98 32.98 32.98 2 
94   X 32.79 X 32.79 32.79 3 
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Lançamento do Dardo FINAL   Masculino 

II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 

Data: 22/07/2023 Hora Inicial: 

 Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col 

Sub 14  500g 

 246   Cauã Mendes Pedrosa 19/01/2010 Prefeitura de Japaraiba 26.80 1 

Sub 16  600g 

 82 89844 Samuel Aparecido Ferreira 17/07/2007 Prefeitura de Japaraiba 42.68 1 

 104 86512 Luis Gustavo Ribeiro 04/01/2008 CLÃ DELFOS 41.97 2 

 107   Marcos Vinicius De Jesus 12/04/2010 CLÃ DELFOS 34.91 3 

 192 92754 Kayky Augusto Da Silva Alves Macedo 11/10/2008 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 25.45 4 

 145 92539 Mauricio Miguel Barbosa 20/03/2009 CRIA ORATÓRIOS  NM 

SUB 18  700g 

 2   Rene Davi Lobão Silva 22/11/2006 A.D.C POÇOS DE CALDAS 22.51 1 

SUB 20 800g 

 84 79185 Thiago Borges Santos Lacerda 04/06/2006 CLÃ DELFOS 51.17 1 

 46 73743 Victor Hugo Dias Anjos  29/01/2005 APOLLO 48.09 2 

ADULTO 800g 

 99 67333 João Vitor Bernardo 25/07/1999 CLÃ DELFOS 46.44 1 

 163   Kauê Almeida Dos Santos 25/09/2003 ESA 36.95 2 

 51   Felipe De Souza Rosa 13/04/1999 Atletismo Jesuânia  36.85 3 

 52  Maylon Rogério Freire Santos  23/05/1998 Atletismo Jesuânia  36.24 4 

 149   Breno Gonçalves Salles 09/09/1999 ESA  NM 
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Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor Marca Col 

Sub 14 

246  X X 26.80 26.80 26.80 1 

Sub 16 

82 89844 42.68 38.94 37.71 42.68 42.68 1 
104 86512 41.97 X 37.78 41.97 41.97 2 
107   27.57 34.91 31.60 34.91 34.91 3 
192 92754 23.89 24.45 24.70 25.45 25.45 4 
145 92539 X X -   NM 

SUB 18  

2  22.51 22.37 21.91 22.51 22.51 1 

Sub 20 
84 79185 51.17 50.09 - 51.17 51.17 1 

46 73743 47.25 48.09 X 48.09 48.09 2 

ADULTO 
99 67333 45.35 44.06 46.44 46.44 46.44 1 

163   29.48 30.66 36.95 36.95 36.95 2 

51   32.23 36.85 36.27 36.85 36.85 3 

52  31.16 36.24 36.22 36.24 36.24 4 

149   X X X   NM 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Feminino 

100m com Barreiras  Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 23 83,8cm 

1 5 203 65218 Barbara Rodrigues Da Cunha  10/10/2002 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 15.10 -0.8 1° 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Masculino 

100m com Barreiras  Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 16 83,8cm 

2 6 199 91354 Renato Silva Rocha  08/11/2008 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 15.10 -0.6 1° 

2 3 248 89819 Gabriel Felipe Correia Dos Santos 06/04/2010 Prefeitura de Japaraiba 15.30 -0.6 2° 

2 5 103 92619 Lucas Silva Mesquita 16/07/2009 CLÃ DELFOS 15.80 -0.6 3° 

1 5 245 86341 Carlos Eduardo Pereira Alquimim 09/05/2009 Prefeitura de Japaraiba 16.20 0.0 4° 

1 6 132 88406 Thiago Andrade 15/12/2009 CRIA LAVRAS 17.00 0.0 5° 

1 3 127 88407 Arthur Alves Moura Dos Santos 02/01/2009 CRIA LAVRAS 17.40 0.0 6° 

1 4 185 91794 Bruno Marquez Palmer Barros 19/09/2008 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 18.34 0.0 7° 

2 4 212 115148 Hércules Fernandes Gomes 07/09/2009 PREF. PONTE NOVA 19.90 -0.6 8° 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Feminino 

80m com Barreiras  Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 16 83,8cm 

1 4 142 84962 Laissa Isadora Sodre Da Silva 20/06/2009 CRIA ORATÓRIOS 13.50 +0.8 1° 

1 5 93 91040 Eduarda Da Silva Lourenço 10/02/2010 CLÃ DELFOS 13.80 +0.8 2° 

1 3 144 84964 Luara Marcelino De Souza 11/04/2009 CRIA ORATÓRIOS 14.60 +0.8 3° 

1 6 95   Gloria Vitoria Silva Venancio 30/05/2010 CLÃ DELFOS 17.40 +0.8 4° 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Feminino 

100m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 23 

2 8 203 65218 Barbara Rodrigues Da Cunha  10/10/2002 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 12.60 +0.8 1 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Feminino 

75m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 16 

1 4 19 90377 Livia Reis Barbosa De Souza 23/07/2008 APCEF / MG 9.90  1° 

2 3 194 85109 Luiza Vianna De Souza 31/03/2008 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 10.00  2° 

2 4 122 87506 Rayane Dos Santos 30/03/2010 CRIA IBITURUNA 10.20  3° 

1 6 141 85507 Kamila Felicio Ribeiro 15/03/2009 CRIA ORATÓRIOS 10.40  4° 

1 3 138 91041 Anna Livia Souza Bento 21/08/2009 CRIA ORATÓRIOS 10.40  5° 

1 2 179 91352 Ana Clara Alves De Morais 19/08/2008 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 10.60  6° 

2 7 142 84962 Laissa Isadora Sodre Da Silva 20/06/2009 CRIA ORATÓRIOS 10.60  6° 

2 5 116   Sofia Almeida Mendonça 01/10/2010 CLÃ DELFOS 10.70  8° 

2 2 193 93197 Lívia Andrade Gomes  20/08/2009 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 11.20  9° 

1 7 239 115037 Vitória Emanuelly Silva De Andrade 10/03/2010 PREF. PONTE NOVA 11.82  10° 

2 6 120   Isabel Fernanda De Oliveira Silva 19/02/2010 CRIA IBITURUNA 11.90  11° 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Feminino 

75m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 16 

1 6 103 92619 Lucas Silva Mesquita 16/07/2009 CLÃ DELFOS 09.40  1° 

1 8 188 88938 Henrique Daisuke Obbo 12/03/2008 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 09.50  2° 

1 4 187 89938 Felipe Dos Santos Borges Pereira  12/12/2009 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 09.70  3° 

1 1 228 115037 Derik Junio Da Silva Martins 03/03/2009 PREF. PONTE NOVA 10.00  4° 

1 3 185 91794 Bruno Marquez Palmer Barros 19/09/2008 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 10.10  5° 

1 5 251 1234 Kauan Bruno Reis Alves 07/10/2009 Prefeitura de Japaraiba 10.70  6° 

1 7 240 123466 Williadson Lazaro Lima Santiago 05/05/2009 PREF. PONTE NOVA 11.18  7° 

1 2 123   Ruan Pablo Pereira Dos Santos  06/08/2010 CRIA IBITURUNA 12.20  8° 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 22/07/2023- Pista de Atletismo da Universidade Federal de Lavras 
  Resutados 

 

23 
 

II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Feminino 
200m rasos Final por Tempo   
Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 18 
1 8 122 87506 Rayane Dos Santos 30/03/2010 CRIA IBITURUNA 27.40 0.0 1 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Feminino 

400m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 18 

1 2 202   Alice Brianna Moreira Correa 17/11/2006 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 1.19.60  1° 

ADULTA 

1 7 252 63250 Leydiane Lopes Ramos 30/10/2000 Prefeitura de Japaraiba 1.01.50  1° 

1 8 178   Cristiana Ferreira De Andrade  20/06/1991 Personal run 1.23.90  2° 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Feminino 

1.000m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 16 

1  111 91579 Paula Emanuele Santos Souza 25/05/2011 CLÃ DELFOS 3.24.70  1 

1  121 92565 Nayanne Silva Teixeira 05/05/2009 CRIA IBITURUNA 3.59.70  2 

1  140 91249 Julie Gabriela De Freitas Vieira Cortes 13/11/2009 CRIA ORATÓRIOS 4.07.20  3 

1  120   Isabel Fernanda De Oliveira Silva 19/02/2010 CRIA IBITURUNA 4.07.30  4 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Masculino 

1.000m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 16 

1  127 88407 Arthur Alves Moura Dos Santos 02/01/2009 CRIA LAVRAS 2.50.30  1 

1  98   João Pedro Libarino Farias 14/03/2009 CLÃ DELFOS 3.06.90  2 

1  109   Micael Diogo Dos Anjos 22/09/2010 CLÃ DELFOS 3.08.90  3 

1  212 115148 Hércules Fernandes Gomes 07/09/2009 PREF. PONTE NOVA 3.28.40  4 

1  112   Pedro Henrique Ferreira Sousa 09/06/2009 CLÃ DELFOS 3.42.70  5 

1  241  Yudy Jackson Damasceno E Oliveira Pereira 13/05/2011 PREF. PONTE NOVA 3.46.60  6 

1  123   Ruan Pablo Pereira Dos Santos  06/08/2010 CRIA IBITURUNA 3.50.30  7 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Feminino 

3.000m Marcha Atletica Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 16 

1  273 87150 Kyara Menezes Nascimento 01/10/2008 USIPA 18.50.56  1° 

1  146 91257 Sofia Lazarino De Oliveira 16/04/2010 CRIA ORATÓRIOS 21.59.14  2° 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Masculino 

10.000m Marcha Atletica Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

ADULTO 

1  47 55205 Matheus Gabriel De Liz Corrêa 22/08/1999 Associação de Atletismo Blumenau 39.18.60  1° 

1  259 29298 Rudney Dias Nogueira 01/02/1990 UCA 44.37.90  2° 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Feminino 

3.000m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

ADULTA 

1  113 42964 Priscila Teixeira 02/01/1994 CLÃ DELFOS 14.39.20  1 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Masculino 

3.000m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

ADULTO 

  8   Reinaldo De Lima Dias 22/05/1978 A.D.C POÇOS DE CALDAS 10.21.40  1 

  174   Vitor Brun Kickhofel 27/10/2001 ESA 10.44.00  2 

  161   José Everson De Oliveira Teixeira 11/05/2002 ESA 10.46.10  3 

  158   Igor Pereira De Souza 29/04/2001 ESA 10.47.00  4 

  150   Caio Vinicius Inácio De Souza 19/07/2000 ESA 10.48.20  5 

  162   Joseph Satílio Quirino 25/11/1998 ESA 10.51.30  6 

  147   Alisson Farias Clemente De Melo 23/04/2001 ESA 10.53.70  7 

  167   Matheus Moulin Martins Dardengo 28/09/1999 ESA 10.58.60  8 

  166   Mateus Tavares Da Silva 26/07/1998 ESA 11.02.40  9 

  160   João Pedro Passos Bispo 20/05/2003 ESA 11.10.20  10 

  148   Anderson Soares Pereira Junior 19/01/1998 ESA 11.28.70  11 

  153   Daniel  Fernandes Domingues 03/04/2003 ESA 11.38.10  12 

MASTER 

  106 86211 Marcos Aparecido De Oliveira 13/03/1973 CLÃ DELFOS 10.39.20  1 

SUB 20 

  250 91583 Jordan Geraldo Moreira Lopes 06/02/2005 Prefeitura de Japaraiba 10.50.00  1 

SUB 23 

  7 86358 Júlio Cesar Nadalete Nogueira 06/01/2001 A.D.C POÇOS DE CALDAS 09.21.00  1 

SUB 18 

  31 86587 Miguel Luiz Souza Barbosa 13/06/2006 Atlestimos Taubaté 10.07.50  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 22/07/2023- Pista de Atletismo da Universidade Federal de Lavras 
  Resutados 

 

31 
 

II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Feminino 

800m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 14 

1 3 232 123467 Maria Gabriele Sabino Da Silva 16/05/2010 PREF. PONTE NOVA 3.38.90  1 

SUB 18 

1 8 64 89400 Iara Kathleen Sidalino Souza 19/06/2008 CLÃ DELFOS 2.49.70  1 

1 4 202   Alice Brianna Moreira Correa 17/11/2006 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 3.17.50  2 

1 5 43   Ana Carolina Da Silva Lima 05/09/2007 APOLLO DQ RT17.5.1  DQ 

ADULTA 

1 8 113 42964 Priscila Teixeira 02/01/1994 CLÃ DELFOS 2.40.00  1 

1 7 252 63250 Leydiane Lopes Ramos 30/10/2000 Prefeitura de Japaraiba 2.45.40  2 

1 6 178   Cristiana Ferreira De Andrade  20/06/1991 Personal run 3.05.30  3 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Masculino 

1.500m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 20 

1  250 91583 Jordan Geraldo Moreira Lopes 06/02/2005 Prefeitura de Japaraiba 4.40.50  1° 

1  223 74552 Achiles Fernandes Gomes 02/11/2005 PREF. PONTE NOVA 4.56.50  2° 

1  231   Kaua Vitor De Paula Silva 03/02/2006 PREF. PONTE NOVA 5.37.70  3° 

ADULTO 

1  175   Yuri Caique Pereira Sousa 23/09/1999 ESA 4.16.30  1° 

1  50   Fabrício Alves Da Silva  19/05/2005 Atletismo Jesuânia  4.35.90  2° 

1  159   João Marcos Manhães Da Silva 08/09/2002 ESA 4.52.50  3° 

1  238 122347 Thiago Silva Rodrigues 17/07/1986 PREF. PONTE NOVA 5.15.20  4° 

MASTER 

1  177   Cleverton Simonsen Dos Reis Speridião Rodrigues  01/09/1976 Personal run 5.13.50  1° 

SUB 18 

1  31 86587 Miguel Luiz Souza Barbosa 13/06/2006 Atlestimos Taubaté 4.40.10  1° 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Masculino 

100m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 18 

3 4 1 89849 Anderson Augusto De Oliveira 16/04/2006 A.D.C POÇOS DE CALDAS 12.30 +0.6 1° 

SUB 23 

3 6 205 91149 Lucas Henrique Leite Reis  21/02/2002 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 10.90 +0.6 1° 

3 5 27 91149 Danilo Donato  26/11/2003 APCEF / MG 11.40 +0.6 2° 

ADULTO 

4 5 165   Marco Thomas Monteiro Dos Santos 19/02/2001 ESA 11.70 -0.9 1° 

4 6 170   Nelson De Almeida Neto 12/12/1999 ESA 11.80 -0.9 2° 

4 4 99 67333 João Vitor Bernardo 25/07/1999 CLÃ DELFOS 11.80 -0.9 3° 

4 2 44   Angelo Gabriel Gonçalves Gomes Patrício 23/05/2000 APOLLO 12.00 -0.9 4° 

4 3 151   Caique Do Nascimento Macedo 30/09/1998 ESA 12.50 -0.9 5° 

4 7 172   Victor Zidane Costa De Araujo 11/03/1998 ESA 12.60 -0.9 6° 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Masculino 

110m com barreiras  Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 20 99,1cm 

1 3 30 91322 Saulo Peixoto Ferreira 17/04/2005 APCEF / MG 14.90 -1.2 1° 

SUB 23 1,06cm 

1 5 256 69756 Rian Pereira Coutinho 25/06/2002 Prefeitura de Japaraiba 14.60 -1.2 1° 

ADULTO 1,06cm 

1 6 91 44681 Alisson Antonio Paim 21/06/1987 CLÃ DELFOS 17.30 -1.2 1° 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo 22/07/2023- Pista de Atletismo da Universidade Federal de Lavras 
  Resutados 

 

35 
 

II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Masculino 

200m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 18 

1 2 243   Gustavo Silvério 14/01/2008 Prefeitura de Caxambu 28.10  1 

SUB 23 

1 4 256 69756 Rian Pereira Coutinho 25/06/2002 Prefeitura de Japaraiba 22.30  1 

1 3 205 91149 Lucas Henrique Leite Reis  21/02/2002 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 22.60  2 

1 6 27 91149 Danilo Donato  26/11/2003 APCEF / MG 23.80  3 

ADULTO 

1 8 152   Carlos Augusto Sena Martins 26/10/2000 ESA 24.16  1 

1 5 168   Miquéias Marques Pereira 18/04/2001 ESA 24.40  2 

1 7 44   Angelo Gabriel Gonçalves Gomes Patrício 23/05/2000 APOLLO 24.80  3 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Masculino 

400m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 18 

2 4 243   Gustavo Silvério 14/01/2008 Prefeitura de Caxambu 1.04.10  1 

SUB 20 

2 6 28 82690 Luiz Arhut Caetano Da Silva Santos 16/03/2004 APCEF / MG 52.30  1 

ADULTO 

2 8 49   Fábio Júlio Alves  04/07/2001 Atletismo Jesuânia  52.80  1 

2 7 152   Carlos Augusto Sena Martins 26/10/2000 ESA 52.90  2 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Masculino 

800m rasos Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

SUB 20 

1 1 223 74552 Achiles Fernandes Gomes 02/11/2005 PREF. PONTE NOVA 2.11.80  1 

1 2 97 86338 Icaro Gabriel Giovani 19/07/2004 CLÃ DELFOS 2.20.50  2 

1 3 231   Kaua Vitor De Paula Silva 03/02/2006 PREF. PONTE NOVA 2.36.90  3 

ADULTO 

1 7 175   Yuri Caique Pereira Sousa 23/09/1999 ESA 2.05.40  1 

1 5 50   Fabrício Alves Da Silva  19/05/2005 Atletismo Jesuânia  2.09.80  2 

1 4 49   Fábio Júlio Alves  04/07/2001 Atletismo Jesuânia  2.47.50  3 

1 6 238 122347 Thiago Silva Rodrigues 17/07/1986 PREF. PONTE NOVA DQ RT 17.5.1  DQ 

MASTER 

1 8 106 86211 Marcos Aparecido De Oliveira 13/03/1973 CLÃ DELFOS 2.22.40  1 
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II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Feminino 

REVEZAMENTO 4X100 METROS RASOS Final por Tempo   

Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

1  204   Hanna De Assis Oliveira  29/07/2008 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 58.30  1 

1  179 91352 Ana Clara Alves De Morais 19/08/2008 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL  

1  193 93197 Lívia Andrade Gomes  20/08/2009 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL  

1  194 85109 Luiza Vianna De Souza 31/03/2008 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA Masculino 

REVEZAMENTO 4X100 METROS RASOS Final por Tempo   
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Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

1  168   Miquéias Marques Pereira 18/04/2001 ESA 47.90  1 

1  172   Victor Zidane Costa De Araujo 11/03/1998 ESA  

1  170   Nelson De Almeida Neto 12/12/1999 ESA  

1  165   Marco Thomas Monteiro Dos Santos 19/02/2001 ESA  

1  103 92619 Lucas Silva Mesquita 16/07/2009 CLÃ DELFOS 48.70  2 

1  70   Leonardo Vieira Dellaretti 19/05/2008 CLÃ DELFOS  

1  60 89814 Eduardo Ferreira Silva 09/10/2008 CLÃ DELFOS  

1  83 86278 Thalisson Miranda Paim 11/05/2008 CLÃ DELFOS  

1  33   Gabriel Mendes Dos Santos 17/01/2008 APOLLO 50.60  3 

1  38 91155 Matheus Dos Santos Palaoro  20/06/2008 APOLLO  

1  40 91820 Pedro Henrique Albino E Silva  17/06/2007 APOLLO  

1  44   Angelo Gabriel Gonçalves Gomes Patrício 23/05/2000 APOLLO  

1  246   Cauã Mendes Pedrosa 19/01/2010 Prefeitura de Japaraiba 51.90  4 

1  245 86341 Carlos Eduardo Pereira Alquimim 09/05/2009 Prefeitura de Japaraiba  

1  253 1234 Luiz Guilherme Fernandes Lopes 12/02/2010 Prefeitura de Japaraiba  

1  248 89819 Gabriel Felipe Correia Dos Santos 06/04/2010 Prefeitura de Japaraiba  

1  241 xxxxxx Yudy Jackson Damasceno E Oliveira Pereira 13/05/2011 PREF. PONTE NOVA 57.60  5 

1  228 115037 Derik Junio Da Silva Martins 03/03/2009 PREF. PONTE NOVA  

1  212 115148 Hércules Fernandes Gomes 07/09/2009 PREF. PONTE NOVA  

1  240 123466 Williadson Lazaro Lima Santiago 05/05/2009 PREF. PONTE NOVA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II Torneio Aberto Loterias Caixa de Atletismo Data: 22/07/2023 Pista de Atletismo da UFLA  

REVEZAMENTO 4X400 METROS MISTO Final por Tempo   
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Serie Raia Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento Col. 

1 3 200 88940 Theo Castro Lacerda  20/09/2007 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL 4.38.40  1 

1 3 180 88937 Ana Julia Teixeira Blancato Lazarini Ferreira 15/02/2007 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL  

1 3 195 92755 Marcus Vinicius Gonçalves Vilas Boas 10/01/2006 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL  

1 3 204   Hanna De Assis Oliveira  29/07/2008 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL  

 


